Sancti Vigilii et / suprascripto domino episcopo et suis successoribus contra
omnes homines, excepto contra / comites de masnatau), quorum tunc ipsi eruntv),
et siw) aliquo / tempore eveniret quod suprascriptus dominus episcopus vel sui
successores habu/issent werram cum predictis committibus de massinatax), quo-
rum ipsi / erunty), ipsi non debent defenderez) episcopatuiaa) cum predicto castro,
/ sed predicti sui dominiab) de predicta werra sine predicto castro adiu/vabunt,
ita ut non haberentac) castrum; et quod predictusad) episcopus et suiae) suc/cessores
contra omnes homines cum prefato castro adiuvabunt, exceptis / contra predictos
comites qui erunt sui domini, et quod non servabunt neque / tenebunt in predicto
castro aliquem vel aliquos qui offendentaf) episcopa/tuiaa) contra volumptatemag)
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predicti domini episcopi vel suorum successorum. / Et si aliquis illorumah) sine
heredibus decesserit, alii eorum predictorum succe/dereai) debeantaj) in predicto
castro. Insuper omnes suprascripti ibidem iamdictoak) / episcopo contra omnes
hominesal) fidelitatem iuraverunt sicuti vasalliam) domino preter contra predictos
comites, ut dictum est. Et ibidem iamdictus dominus episcopus / precepit
predictis omnibus ut sua auctoritate intrarentan) in tenutam / suprascripti dorsi.
Et Duringusao) frater suprascripti Marquardi similiter investitus fu/it de predicto
feudo et cum predicto fratre suo a predicto domino / episcopo et fecit
suprascriptam securitatem et fidelitatem suprascripto domino, ut supra / legitur.

Actum in camaraap) turris episcopatus, in Tridentina civitate. /

(SC) Ego Iohannes Pencius, notarius domini F(ederici) condam imperatoris, /
interfui et rogatus scripsiaq). /

(SN) Anno Domini M CC XV, indictione III, die iovis / quarto intrante iunio. /
Ego Ercetus, domini F(ederici) Romanorum imperatoris notarius, / autenticum
huius vidi et legi et exemplavi et quod / in illo continebatur continetur et in isto,
nichil addi/tum vel diminutum, quod sensum vel sententiam mutet / et me
subscripsi et meum signum apposuiar). /

(SN) Ego Ribaldus, sacri pallacii notarius, auten/ticum huius exempli, factum
manu Pinçonisas) notarii, / vidi, et quod in eo continebatur autentico continetur
et / in isto exemplo, nichil plus vel minus quod sensum vel / sententiam mutet,
et anno Domini millesimo CC XVI, in/dictione quarta, me subscripsi. /

(SN) Anno Domini millesimo ducentesimo XVIII, indictione VI, die / veneris
secundo exeunte iunio. / (S) Ego Conradinus, domini Henrici Romanorum
imperatoris / notarius, auctenticum huius exempli, confectum manu Iohannis
Pencii / notarii, vidi et legi, et ut in illo continebatur et in hoc exem/plo conti-
netur, et sic me subscripsi et meum signum / aposui.